
  
 1220492 

ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. 9    del  13/01/2015

SETTORE EDILIZIA E ATTIVITA’ PRODUTTIVE
SERVIZIO  SUAP  - 06 -  

OGGETTO:TRASFERIMENTO TEMPORANEO DEL MERCATO ORTOFRUTTICOLO 
DAL CHIOSTRO DI S. FRANCESCO NELLA GIORNATA DEL 17 GENNAIO 
2015                

SETTORE EDILIZIA ED ATTIVITÀ PRODUTTIVE 

SERVIZIO ATTIVITA’ PRODUTTIVE  N° 06

IL DIRIGENTE

PREMESSO che in data 17 gennaio 2015, presso il Chiostro di S. Francesco, si svolgerà una manifestazione 
in occasione della ricorrenza della Festa di S. Antonio Abate;

VISTA,  al  riguardo,  l’autorizzazione  all’occupazione  temporanea  di  suolo  pubblico  prot.  n.  1767  del  
13/01/2015 dalla quale risulta che l’allestimento della predetta manifestazione occuperà il Chiostro di S.  
Francesco per l’intera giornata del 17 gennaio p.v.;

SENTITO in merito il Comando di Polizia Municipale, con il quale si è valutata necessaria la dislocazione 
degli operatori del mercato ortofrutticolo in altra sede, esclusivamente per la giornata di sabato 17 gennaio 
2015;

DATO  ATTO  che  il  presente  provvedimento  sarà  inoltrato  all’ufficio  competente  per  la  dovuta  
pubblicazione nell’apposita sezione del sito istituzionale;

Ordinanza Dirigenziale  N. 9  del  13/01/2015 (Codice fiscale/Partita IVA n°. 00229010442)
                       ID documento  1220492 

                      Pagina 1 di 2



RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 19  del  01.07.2013 con il quale è stato attribuito al sottoscritto arch.  
Ugo  Galanti   l’incarico  di  Dirigente  del  Settore  Edilizia  ed  Attività  Produttive  e,  di  conseguenza,  la  
competenza ad assumere il presente atto;

RICHIAMATO, altresì il Decreto Sindacale n. 25 del 29/09/2014 con il quale è stato prorogato l’incarico al  
predetto Dirigente sino all’attuazione del nuovo assetto organizzativo dell’Ente;

DATO ATTO che, a norma di quanto previsto dall’art.  6-bis della legge 07/08/1990, n.241 e s.m.i., non  
esiste conflitto di interesse fra il firmatario del presente atto e i destinatari dello stesso;

VISTA la Legge Regionale 10 novembre 2009, n. 27 Testo unico in materia di commercio;

VISTO il  Regolamento Regionale 27 giugno 2011 n.  4  Disciplina del Commercio su aree pubbliche in  
attuazione del Titolo II, Capo II, della legge regionale 10 novembre 2009, n. 27 (Testo unico in materia di  
commercio);

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267  Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti  
locali, ed in particolare l’art.107 del TUEL medesimo;

DISPONE

1 Per i motivi in narrativa esposti, nella  giornata di sabato 17 gennaio 2015,  gli operatori del mercato 
ortofrutticolo dal Chiostro di S. Francesco saranno dislocati presso Piazza Ventidio Basso.

2 La  nuova  collocazione  degli  operatori  avverrà  in  base  alle  indicazioni  e  prescrizioni  dettate  dal 
Comando di Polizia Municipale, incaricato, a tal fine, dell’esecuzione del presente provvedimento.

3 Il presente provvedimento è trasmesso, per quanto di competenza, ai seguenti Servizi Comunali:
a) Comando di Polizia Municipale;
b) Servizio Traffico;
c) Servizio Segnaletica

INFORMA

Che  avverso  il  presente  provvedimento  è  ammesso  ricorso  al  T.A.R.  entro  il  termine  di  60  giorni  
dall’avvenuta pubblicazione, ovvero ricorso al Presidente della Repubblica entro il termine di 120 giorni.

Ascoli Piceno lì, 13 gennaio 2015

      Il Dirigente
                                                                                                Arch. Ugo Galanti

Ordinanza Dirigenziale  N. 9  del  13/01/2015 (Codice fiscale/Partita IVA n°. 00229010442)
                       ID documento  1220492 

                      Pagina 2 di 2


	ORDINANZA DIRIGENZIALE
	INFORMA

